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تبریـز- امیـد محمـدزاده، خبرنگار 
توسـعه ایرانـی: بـا حضـور مسـئولان 
اسـتانی و شهرسـتانی خانـه بهداشـت 
روسـتای خونیـق در ۱۲۰ متـر مربـع 
بـا اعتبـاری بالـغ بـر ۱۸ میلیـارد ریال 
از طرف دانشـگاه علوم پزشـکی افتتاح 

شـد. 
فرماندار شهرسـتان اهر در حاشـیه 
ایـن افتتـاح در گفت وگـو بـا ایسـنا، 
گفت: امسـال به مناسـبت دهه مبارک 
فجـر در این شهرسـتان چندیـن طرح  
عمرانـی، خدماتـی، بهداشـت و درمان 
و کشـاورزی بـا اعتبـاری بالغ بـر  ۲۳۲ 
میلیـارد تومـان افتتـاح  و بـه بهـره 

بـرداری رسـید. 
علیرضا خاکپور افزود: از جمله پروژه 
های مهمی که در شهرستان اهر افتتاح 
شد می توان به ۳۰ پروژه مخابراتی با 
اعتباری بالغ بر ۱۳ میلیارد ریال شامل 
احداث سایت جدید، ارتقای تکنولوژی 
به )اینترنت ۴G موبایل( شهری و 
روستایی، واگذاری اینترنت خانگی در 
روستاها، نصب تجهیزات و توسعه دیتا 

در مراکز شهری، واگذاری فیبر نوری به 
ادارات و منازل ، بهینه سازی سیستم 
انتقال رادیویی،گاوداری ۱۵۰ رأسی 
گوساله های پرواری از نوع سیمینتال و 

هلشتاین با اعتباری بالغ بر ۴۸ میلیارد 
ریال تسهیلات اشاره کرد.

وی همچنین از دیگر طرح های به 
بهره برداری رسیده را اجرای سنگ 

فرش و جدول گذاری روستای گنگل 
آباد شامل ۱۴۰۰ متر مربع سنگ 
فرش، ۱۳۰  متر جدول گذاری و 
۵۰ متر پیرنشین و دیوار حایل که با 

اعتباری بیش از ۲۰ میلیارد ریال، طرح 
آبیاری تحت فشار در روستای انداب 
قدیم، بهسازی روستای افیل، آذغان، 
گونجیک، داش بولاغ و…، احداث 
خط فشار متوسط در رینگ جنوبی، 
احداث خط فشار متوسط خیابان ولی 
امر، اصلاح و جابجایی جاده مشگین 
شهر مسیر میدان دواب از پروژه های 
اداره برق شهرستان با هزینه ای نزدیک 
به ۴۰۰ میلیارد ریال همچنین در 
پروژه های اصلاح و روکش راههای 
روستایی نیز در روستاهای ساری 
یارقان، گونجیک، زنگ ملک، رشت آباد 
قدیم و جدید، آقاکندی، گنگل آباد، 
ایلکده و یوسفلو با اعتباری بالغ بر ۸۳ 

میلیارد ریال و… عنوان کرد. 
همچنین به مناسـبت دهـه مبارک 
فجر بـا حضـور مسـئولان شهرسـتانی 
و سرپرسـت جمعیـت هلال احمـر 
اسـتان آذربایجان شـرقی پایـگاه امداد 
و نجات بین شـهری یادمـان »مهندس 
سـیدرضا مقیمی اصـل« افتتـاح شـد. 
سرپرسـت جمعیـت هـلال  احمـر 

استان آذربایجان شـرقی در این مراسم 
بـا اشـاره بـه موقعیـت راهبـردی ایـن 
پایـگاه، گفـت: بـه  دلیـل نزدیکـی این 
محـور به گردنـه حادثه خیـز گویجه بل 
اهـر، تـردد بـالای خودروهـا راه اندازی 
ایـن پایـگاه نقـش مهمـی در کاهـش 
زمان رسـیدن بر بالیـن حادثه دیدگان 
و ارتقای سـطح ایمنی تـردد در منطقه 

خواهـد داشـت.

همزمان با دهه مبارک فجر ؛

از جمله پروژه های مهمی  طرح های عمرانی، خدماتی ، بهداشتی و درمانی در شهرستان اهر افتتاح شد 
که در شهرستان اهر 

افتتاح شد می توان به ۳۰ 
پروژه مخابراتی شامل 
احداث سایت جدید، 
ارتقای تکنولوژی به 

)اینترنت ۴G موبایل( 
شهری و روستایی، 

واگذاری اینترنت خانگی 
در روستاها، نصب 

تجهیزات و توسعه دیتا 
در مراکز شهری و... اشاره 

کرد.

مدیر عامل شرکت  سیمان ایلام:
مرز چیلات، درگاه مهم صادراتی برای 

محصولات سیمانی است 

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت سیمان ایلام گفت: مرز چیلات می تواند به عنوان 
یک درگاه مهم صادراتی برای محصولات سیمانی، به 

ویژه کلینکر، ایفای نقش کند.
داود بهمن نژاد در بازدید آذرخیل، مدیرعامل شرکت 
سیمان العماره عراق از مرز چیلات اظهار  داشت: این 
مهم به منظور بررسی ظرفیت های مرز چیلات برای 

صادرات کلینکر انجام شد.
وی افزود: ظرفیت های بالقوه مرز چیلات برای تبدیل 
شدن به یکی از مسیرهای اصلی صادرات کلینکر به 

کشور عراق می باشد.
 : ن کرد یلام عنوا ا ن  مل  شرکت سیما مدیرعا
پیگیری های مستمر موجب گشایش های بیشتر در 

حوزه صادرات کلینکر از مرز چیلات می شود.
بهمن نژاد بیان داشت: با توجه به نزدیکی جغرافیایی، 
روابط اقتصادی و سیاسی مثبت میان دو کشور، مرز 
چیلات می تواند به عنوان یک درگاه مهم صادراتی برای 

محصولات سیمانی، به ویژه کلینکر، ایفای نقش کند.
آذرخیل مدیرعامل شرکت سیمان العماره عراق نیز در 
این بازدید، ضمن استقبال از همکاری های دوجانبه، بر 
آمادگی طرف عراقی جهت توسعه تعاملات تجاری با 

شرکت سیمان ایلام تأکید کرد.
گفتنی است؛ این بازدید در راستای سیاست های 
توسعه محور شرکت سیمان ایلام و ارتقای تعاملات 

اقتصادی با کشورهای همسایه صورت گرفته است.
    

دیدار معاون شرکت برق منطقه ای باختر 
با مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران 

استان مرکزی    
اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  در راستای اجرای 
تفاهم نامه همکاری میان مدیرعامل شرکت توانیر 
و بانک قرض الحسنه مهر ایران، نشستی با حضور » 
ابوالفضل شهبازی«، معاون مالی و پشتیبانی شرکت 
برق منطقه ای باختر، و مدیرعامل و اعضای هیئت 
همراه سرپرستی بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان 

مرکزی برگزار شد.  
به گزارش دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
باختر،در این دیدار، طرفین ضمن بررسی مفاد 
تفاهم نامه همکاری، راهکارهای توسعه تعاملات 
فی مابین و بهره مندی کارکنان شرکت از خدمات بانکی 
و تسهیلات رفاهی بانک قرض الحسنه مهر ایران را مورد 

بحث و تبادل نظر قرار دادند.  
شهبازی در این نشست با تأکید بر ضرورت تقویت 
همکاری های بین دستگاهی در راستای حمایت از 
کارکنان و بهبود وضعیت معیشتی آنان اظهار داشت: 
همکاری با بانک های قرض الحسنه به ویژه بانک مهر 
ایران به دلیل ماهیت غیرانتفاعی و مردمی آن، فرصت 
مناسبی برای ارائه خدمات مالی سازنده و عادلانه به 

همکاران شرکت فراهم می آورد.«
در ادامه، مدیرعامل سرپرستی بانک قرض الحسنه مهر 
ایران استان مرکزی، »علی اصغر  کائیدی «،نیز با ابراز 
خرسندی از همکاری با صنعت برق به ویژه شرکت برق 
منطقه ای باختر، بر آمادگی کامل بانک برای ارائه انواع 
تسهیلات قرض الحسنه، تسهیلات ازدواج، ساخت 
مسکن و سایر خدمات رفاهی ویژه کارکنان صنعت 

برق تأکید کرد.  
در پایان این نشست مقرر شد کارگروهی مشترک با 
هدف تسریع در اجرای مفاد تفاهم نامه، اطلاع رسانی 
دقیق به کارکنان و تسهیل فرآیند ثبت نام و دریافت 

تسهیلات تشکیل شود.  
    

۸.۴ همت طرح حوزه راه و شهرسازی در 
لرستان افتتاح شد 

خرم آباد -فرزانه هداوند،خبرنگارتوسعه ایرانی: هشت 
هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان طرح حوزه راه و شهرسازی 
از جمله سه هزار و ۳۸۹ واحد مسکن  به صورت ویدیو 
کنفرانس با حضور رییس جمهور در لرستان به 
بهره برداری رسید. مدیر کل راه و شهرسازی لرستان در 
حاشیه این مراسم  اظهار داشت: سهم استان شامل ۲۴۵ 
واحد در قالب طرح ملی، ۲۴۰ واحد بازسازی در بافت 
فرسوده، ۵۰۰ واحد خود مالک شهری، ۳۴۴ واحد برای 
نیروهای مسلح و ۲ هزار و ۶۰ واحد در روستاها است 

که مجموعا سه هزار و ۳۸۹ واحد را تشکیل می دهد.
عنایت الله میرزایی با اشاره به هزینه کرد حدود ۳.۳ 
همت برای طرح های مسکن اظهار داشت: حدود ۲۷ 
کیلومتر راه در ازنا - شازند - بروجرد - نهاوند و خرم 
آباد - نورآباد نیز با اعتبار سه هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان 

نیز به مناسبت دهه فجر زیر بار ترافیک رفت.
وی با اشاره به افتتاح ایستگاه هواشناسی اتوماتیک 
اشترینان با هزینه کرد ۲.۵ میلیارد تومان گفت: 
همچنین بهره برداری رسمی از ۷۵ پروژه راهداری و 
حمل و نقل جاده ای نیز با اعتبار یک هزار و ۶۸۲ میلیارد 

تومان آغاز شده است.

خبر

شهرکرد –علی مراد مصیبی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
در اقدامی که تحلیلگران از آن به عنوان تزریق بی سابقه 
نقدینگی یاد می کنند، سفر اخیر رئیس محترم جمهور به 
استان چهارمحال و بختیاری، نه تنها وعده، بلکه تضمین 
مالی برای جهشی عظیم در زیرساخت های حمل ونقل را به 
ارمغان آورد. مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان، 
سعید خدابخشی، با اعلام جزئیات، نشان داد که این استان 
دیگر درگیر پروژه های کُند و نیمه تمام نخواهد بود؛ سرنوشت 

راه های استان با اعتباری افسانه ای مهر و موم شد.
وی افزود: برخلاف انتظارات، اصلی ترین مصوبه سفر، 
اعتباری در حدود ۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ تومان )۱۶۰ 
هزار میلیارد ریال( تنها برای ساخت راه های اصلی است. 
این رقم، نه صرف نگهداری، بلکه سرمایه گذاری مستقیم بر 
توسعه ی شریان های حیاتی استان است که نشان از عزم جدی 
برای رفع عقب ماندگی تاریخی دارد. علاوه بر این، ۱۵ هزار 

میلیارد ریال هم صرف ترمیم و روکش آسفالت خواهد شد.
خدابخشی از یک خبر فوری دیگر پرده برداشت: قرارداد 
۱۳۴ پروژه راهداری که سال ها خاک می خوردند، با اعتباری 
بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریال منعقد شده است، این یعنی 
آغاز همزمان پروژه هایی که می توانستند چندین سال دیگر 

هم به طول بینجامند.

وی افزود: از ۱۳ نقطه حادثه خیز مصوب سال قبل، ۱۲ 
نقطه ایمن سازی شده اند. تنها یک نقطه باقی مانده که با 
شروع فصل گرما، پرونده ی نقاط مرگ جاده ای استان بسته 

خواهد شد و به صفر می رسد.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان در مورد 
تجهیز ناوگان در اوج بحران زمستان گفت: همزمان با 
تشدید بحران کمبود ماشین آلات در زمستان، اقدام ضربتی 
راهداری با ورود ۱۰ دستگاه ماشین آلات سنگین جدید 
به استان، نشان داد که پاسخگویی به شرایط اضطراری در 
دستور کار است،۴ دستگاه باقی مانده نیز در صف خروج 
از گمرک منتظرند تا عملیات برف روبی و نگهداری تقویت 

شود.

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیرعامل 
شرکت توانیر از آماده سازی کامل پست انتقال برق 
۶۳/۲۳۰/۴۰۰ کیلوولت شهید چمران آزادشهر به عنوان 
محور اصلی مراسم افتتاح طرح های صنعت برق در 
استان گلستان خبر داد و گفت: این پست نقش کلیدی در 
بهره برداری از پروژه هایی به ارزش ۳۵۰۹ میلیارد تومان 

در حوزه برق منطقه ای مازندران و گلستان ایفا می کند.
مصطفی رجبی مشهدی با بیان اینکه این پروژه ها 
در جهت تقویت زیرساخت های انتقال و فوق توزیع برق 

در شمال کشور اجرا شده اند، افزود: پست شهید چمران 
آزادشهر به عنوان یکی از مهم ترین مراکز انتقال برق 
منطقه، با هدف افزایش ظرفیت شبکه، ارتقای پایداری 
برق و پاسخگویی به رشد مصرف در استان گلستان آماده 

بهره برداری شده است.
وی با اشاره به گستره طرح های افتتاحی تصریح کرد: 
این طرح ها شامل توسعه و افزایش ظرفیت پست ها، احداث 
پست های جدید و اجرای طرح های تکمیلی شبکه انتقال و 
فوق توزیع در استان های گلستان و مازندران است که نقش 
مؤثری در کاهش محدودیت های شبکه و افزایش قابلیت 

اطمینان برق رسانی خواهد داشت.
مدیرعامل شرکت توانیر تأکید کرد: بهره برداری از این 
طرح ها به ویژه در آستانه دوره های اوج مصرف، زمینه تأمین 
برق پایدار برای مشترکان خانگی، صنعتی و بخش های 
مولد را فراهم کرده و زیرساخت لازم برای توسعه اقتصادی 

و صنعتی منطقه را تقویت می کند.
رجبی مشهدی در پایان خاطرنشان کرد: صنعت برق با 
اتکا به توان متخصصان داخلی و سرمایه گذاری هدفمند، 
مسیر توسعه شبکه و افزایش تاب آوری آن را با جدیت 
دنبال می کند و افتتاح این پروژه ها گامی مهم در تحقق این 

راهبرد در استان گلستان به شمار می رود

پروژه های عمرانی چهارمحال و بختیاری 
در آستانه دگرگونی عظیم

افتتاح 3هزار و 509میلیارد تومان 
طرح صنعت برق در استان گلستان

خبر خبر

    

ســـنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســـعه ایرانـــی: 
تفاهم نامـــه احـــداث شـــهرک لجســـتیک )بنـــدر 
ـــتاندار  ـــی« اس ـــن لهون ـــور »آرش زره ت ـــا حض ـــک( ب خش
ـــده  ـــی« فرمان ـــهرام ایران ـــادار ش ـــر دری ـــتان و »امی کردس
ـــران، در  ـــلامی ای ـــوری اس ـــش جمه ـــی ارت ـــروی دریای نی

اســـتانداری کردســـتان بـــه امضـــا رســـید.
 زره تـــن لهونـــی هـــدف از امضـــای ایـــن تفاهم نامـــه 
ـــدف  ـــا ه ـــتیک ب ـــهرک لجس ـــک و ش ـــدر خش ـــاد بن را ایج
ــتان از  ــه اسـ ــور بـ ــی کشـ ــادر جنوبـ ــال کالا از بنـ انتقـ
طریـــق راه آهـــن و انجـــام تشـــریفات گمرکـــی در ایـــن 

مجموعـــه عنـــوان کـــرد.
ـــر  ـــال حاض ـــرد: در ح ـــح ک ـــتان تصری ـــتاندار کردس اس
ـــت  ـــم اس ـــتان فراه ـــی در اس ـــل ریل ـــاخت حمل ونق زیرس
ـــدر خشـــک( در مجـــاورت خـــط   و شـــهرک لجســـتیک )بن
ــا از  آهـــن ســـنندج احـــداث خواهـــد شـــد تـــا کالاهـ
ـــن  ـــه ای ـــی ب ـــبکه ریل ـــق ش ـــور از طری ـــی کش ـــادر جنوب بن

محـــل منتقـــل و تشـــریفات گمرکـــی در همان جـــا 
انجـــام شـــود.

وی شـــهرک لجســـتیک )بنـــدر خشـــک( را یکـــی از 
ـــزود:  ـــت و اف ـــتان دانس ـــادی اس ـــم اقتص ـــران های مه پیش
ــاز  امیدواریـــم احـــداث ایـــن بنـــدر خشـــک زمینه سـ

تحـــول و رشـــد اقتصـــادی کردســـتان شـــود.
زره تـــن لهونـــی ادامـــه داد: توســـعه تجـــارت مـــرزی 
اســـتان بـــا توجـــه بـــه مبـــادلات اقتصـــادی بـــا اقلیـــم 
ـــرای  ـــدی ب ـــرک ج ـــک مح ـــد ی ـــراق، نیازمن ـــتان ع کردس
شتاب بخشـــی بـــه رونـــد پیشـــرفت اســـت و احـــداث 
ـــنندج،  ـــر از س ـــک(، فرات ـــدر خش ـــتیک )بن ـــهرک لجس ش
ـــد  ـــور خواه ـــرب کش ـــی غ ـــتان و حت ـــعه اس ـــب توس موج

ــد. شـ
وی بـــا اشـــاره بـــه اینکـــه کردســـتان نزدیک تریـــن 
مـــرز زمینـــی بـــه پایتخـــت را داراســـت، افـــزود: ایـــن 
اســـتان دارای دو مـــرز رســـمی مبادلاتـــی اســـت و 

ـــت  ـــن ظرفی ـــد از ای ـــز می توانن ـــوار نی ـــتان های همج اس
بهره منـــد شـــوند و کالاهـــای خـــود را در مســـافتی 
ــا  ــر جابه جـ ــل کمتـ ــه حمل ونقـ ــا هزینـ ــر و بـ کوتاه تـ

ــد. کننـ
اســـتاندار کردســـتان از همراهـــی و حمایت هـــای 
ـــدازی بنـــدر خشـــک  ـــی در مســـیر راه ان ـــادار ایران امیـــر دری
ـــدر  ـــن بن ـــه ای ـــروز تفاهم نام ـــت: ام ـــرد و گف ـــی ک قدردان
بـــه امضـــا رســـید و امیدواریـــم در کوتاه تریـــن زمـــان 
ـــرداری  ـــی و بهره ب ـــات اجرای ـــاز عملی ـــاهد آغ ـــن ش ممک
ــا مـــردم اســـتان از ایـــن  از ایـــن مجموعـــه باشـــیم تـ

ــوند. ــد شـ ــادی بهره منـ ــم اقتصـ ــت مهـ ظرفیـ
امیــر دریــادار شــهرام ایرانــی، فرمانــده نیــروی دریایی 
ارتــش جمهــوری اســلامی ایــران نیــز در ایــن مراســم بــا 
ــیر  ــتان در مس ــتاندار کردس ــای اس ــی از تلاش ه قدردان
توســعه اســتان، اظهــار کــرد: سیاســت های ۹گانــه 
توســعه دریامحــور از حــدود یــک ســال و نیــم گذشــته بــه 

تمامــی نهادهــای کشــور ابــلاغ شــده و دولــت چهاردهــم 
ــت ها را  ــن سیاس ــرای ای ــر اج ــدی و مؤث ــردی ج ــا رویک ب

دنبــال می کنــد.
ـــزرگ  ـــرزمین ب ـــا از س ـــه ای زیب ـــتان را قطع وی کردس
ایـــران توصیـــف کـــرد و گفـــت: بـــا اتصـــال کردســـتان 
ـــعه  ـــتر توس ـــور بس ـــاد دریامح ـــک، اقتص ـــدر خش ـــه بن ب
ــی  ــدام، حرکتـ ــن اقـ ــد و ایـ ــم می کنـ ــارت را فراهـ تجـ

ــود. ــوب می شـ ــردی محسـ ــی و راهبـ فراملـ
ـــتان  ـــک در کردس ـــدر خش ـــاد بن ـــی ایج ـــادار ایران دری
ـــوع  ـــش تن ـــب افزای ـــه موج ـــت ک ـــارک دانس ـــی مب را اتفاق

و فراوانـــی فرصت هـــای شـــغلی خواهـــد شـــد.
ـــوری اســـلامی  ـــش جمه ـــی ارت ـــروی دریای ـــده نی فرمان
ایـــران همچنیـــن افـــزود: در کنـــار ایـــن بنـــدر، مرکـــز 
آموزشـــی نیـــروی دریایـــی بـــا هـــدف برگـــزاری 
ـــاغل در  ـــای ش ـــرای نیروه ـــی ب ـــری و عمل ـــای نظ دوره ه

مجموعـــه بنـــدر خشـــک راه انـــدازی خواهـــد شـــد.

امضای تفاهم نامه احداث شهرک لجستیک )بندر خشک( در کردستان
خبر

کـرج –معصومـه امیـن زاده،خبرنگارتوسـعه ایرانی: پـروژه احـداث بزرگ ترین 
مجموعه سـالن ورزش های آبی غرب اسـتان البرز با تـلاش معاونت فنـی و عمرانی 
شـهرداری و پیگیـری ویژه شـهردار مهسـتان، علـی گلرخی، بـا سـرعت و دقت در 

حال اجراسـت.
این پروژه شـاخص که در دوره ششـم شورای اسـلامی شـهر کلید خورده است، 
با هدف ارتقای سـرانه ورزشـی، ایجاد زیرسـاخت های اسـتاندارد برای ورزش های 
آبی و فراهم سـازی فضایی سـالم و پویا برای شـهروندان در دسـتور کار قـرار گرفته 

اسـت.
در مرحلـه کنونـی، عملیـات اجرایـی شـامل تکمیـل سـازه اصلـی، بتن ریـزی 
حوضچه ها، آماده سـازی بخش های تخصصـی مجموعه و پیشـبرد مراحل عمرانی 

اسـتخرها و سـالن های جانبـی بـا برنامه ریزی دقیـق انجام می شـود. بخشـی قابل 
توجـه از زیرسـاخت های اصلی پـروژه به مرحلـه تثبیت رسـیده و رونـد کار مطابق 

زمان بنـدی پیش مـی رود.
شـهردار مهسـتان، علـی گلرخـی، بـا تأکید بـر اهمیت ایـن پـروژه بـرای آینده 
ورزشـی شـهر، اعلام کرد: مجموعه مدیریت شـهری با تمـام توان در تلاش اسـت تا 
این طرح بـزرگ در بالاترین سـطح اسـتاندارد و کیفیت بـه بهره برداری برسـد. این 
مجموعه پـس از تکمیل، بـه یکی از قطب های ورزشـی اسـتان البـرز تبدیل خواهد 
شـد و نقش مهمی در توسـعه نشـاط اجتماعی و سـلامت شـهروندان ایفا می کند.

وی افـزود: رونـد اجـرای پـروژه بـا نظـارت دقیـق و مسـتمر ادامـه دارد و 
گزارش های تکمیلی از مراحل پیشـرفت آن به صورت دوره ای منتشـر خواهد شـد.

پیشرفت چشمگیر پروژه بزرگ ترین مجموعه ورزش های آبی غرب استان البرز در مهستان
خبر


